医 第 4 1 2 6 号

 令和６年３月 11 日

横浜市健康福祉局健康安全部医療安全課長
川崎市健康福祉局保健所医事・薬事課長
相模原市保健所長              殿
横須賀市保健所長
藤沢市保健所長
茅ヶ崎市保健所長

 神奈川県健康医療局保健医療部
 保健医療人材担当課長

（公印省略）

医師及び歯科医師の登録済証明書の取扱いについて（通知）

日ごろより免許事務について御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記について、令和６年２月 28 日付け医政医発 0228 第１号及び医政歯発 0828 第１

号により、厚生労働省医政局医事課長及び歯科保健課長から周知依頼がありましたの

で、別添のとおり写しを送付します。

                    問合せ先

                     医療課人材養成グループ 小林

                     電話 045-210-4758